Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Portaria





Portaria nº 380 de 07 de Dezembro de 2020.

Exonera a Sr.^a Marta Valéria Barbosa Marques Adorno, matricula 2212372, Chefe de Departamento.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar o Sr.ª Marta Valéria Barbosa Marques Adorno, matricula 2212372, chefe de Departamento.

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir de 01 de dezembro de 2020.

Coração de Maria, 07 de dezembro de 2020.

Edimario Paim de Cerqueira. Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira Secretária Municipal de Administração

Edlene Paim Alves de Cerqueira Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria · Bahia · Cep: 44.250-000 CNPJ: 13.883.996/0001-72



Portaria nº 381 de 07 de Dezembro de 2020.

Exonera a Sr.ª Iris Almeida Santana, matricula 2212750 do Cargo de Coordenadora de Assistência ao Educando

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar o Sr.ª Iris Almeida Santana, matricula 2212750, Coordenadora de Assistência ao Educando.

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir de 01 de dezembro de 2020.

Coração de Maria, 07 de dezembrode 2020.

Edimario Paim de Cerqueira. Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira Secretária Municipal de Administração

Edlene Paim Alves de Cerqueira Secretária Municipal de Educação